旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

社会教育部公民館事業課
藤川亜美

61-6194
63-7513
kouminkan@city.asahikawa.lg.jp

東鷹栖公民館駐車場舗装補修及び区画線設置に係る感謝状贈呈式

事前に発信課担当まで連絡ください。

KJ00183477

2023年11月28日

場　所：秘書課第１応接室
　　　（旭川市７条通９丁目　新総合庁舎７階）
奉仕者：野田建設工業株式会社　代表取締役　野田　武彦　様
感謝状贈呈者：旭川市副市長　中村　寧
内容：野田建設工業株式会社より，地域貢献と教育施設整備活動
　　　の一環として市民の利用の多い東鷹栖公民館駐車場の利便
　　　性向上の為，舗装補修及び区画線設置の無償奉仕をいただ
　　　いたため，感謝状贈呈式を行います。

 令和5年12月4日 11時30分　～　令和5年12月4日 11時45分

東鷹栖公民館駐車場舗装補修及び区画線設置の
奉仕活動に係る概要

１ 奉仕活動の概要

⑴ 実施日 令和５年１０月１０日，１２日

⑵ 場所 東鷹栖公民館（旭川市東鷹栖４条３丁目６３６番地の２３）

⑶ 奉仕者 野田建設工業 代表取締役 野田 武彦 様

⑷ 内容 駐車場舗装補修 ５２㎡ （１０月１０日）
駐車場区画線設置 ４６台分（１０月１２日）

⑸ 金額 ３３０，０００円相当

⑹ 奉仕活動の経緯
旭川市発注の「昭和通線表層舗装工事」受注に伴い、地域貢献と教育施設整備活

動の一環として市民の利用が多い東鷹栖公民館駐車場の利便性向上の為、舗装補修
及び区画線設置の無償奉仕について，野田建設工業株式会社から東鷹栖公民館今村
館長へ申し入れがあった。

２ 感謝状贈呈式

⑴ 日時 令和５年１２月４日（月）
午前１１時３０分から午前１１時４５分まで

⑵ 場所 秘書課第１応接室

⑶ 出席者
奉仕者：野田建設工業株式会社 代表取締役 野田 武彦 様

市 側：中村副市長，佐藤社会教育部長，谷口社会教育部次長（公民館事業課長）
今村東鷹栖公民館長，川瀬事業係長

⑷ 司会進行 谷口社会教育部次長

【 担当 】
旭川市教育委員会
社会教育部公民館事業課